第２号様式（第６条関係）

山県大第　　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

公立大学法人山口県立大学
理事長

寄附金受入書

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、　　年　　月　　日付けでお申し込みいただきました寄附金につきましては、ありがたくお受けいたします。御寄附の趣旨に沿い、本学の教育研究等に役立たせていただきます。
つきましては、下記の口座にお振り込みいただきますようお願い申し上げます。

記

１　寄附金額

２　お振り込み先口座

口座名義

口座名義（カナ）

口座番号

全銀協ＣＤ

金融機関名
支店名